MHCcTpyKumna nepeBefeHa Ha pycckuin a3bik komnaHuen SKM-Toys n gpoctynHa ans ckaumsaHus
Ha canTe www.skm-toys.ru

BSD-RACING

IOJIHOIIPMBOIHBIN PAJJMOYIIPAB/IAEMBIN BAITHU
C 9J/IEKTPO/IBUTATEJIEM B MACIITABE 1/8

MO/IEJIb Ne BS809T

Texnuueckue oanuvie:
Lnuna: 458 mm
Mupuna: 305 mm
Bovicoma: 165 mm
Konecnast 6asa: 335 mm
Pasmep wun: 110 X 43 mm
Hoposcrwiti npoceem: 30 mm
Ieuzamenv: RC 540 KV: 2230
ESC:EZRUN-80A

PYKOBOI[CTBO II0 SKCIITyaTall N

XapakTepucTuku:

* [IonHbpIl IPUBOL.

* BbICOKOIIPOM3BOUTENbHBIN OecieTOuHbI anekTpoasuratens RC 540 KV: 2230!

* becuieTo4YHbBIN 31eKTPOHHBI KOHTposiep ckopocTy ESC EZRUN-80A

* [epmeTyYHasA BOJIO- M IIbUICHETIPOHNUIIaeMasg KOpoOKa Iiepefiad IOBBIIIEHHON IPOYHOCTI.
* 2 Akkymynsatopable Li-Po 6atapen 3200 Mah 7.4V 20 C.

* CO0pHOE LIACCH.

* CucreMa IOABECKY C alalITYPOBAHHBIMI IIPY)XIHAMIL

* MHOro(yHKI[MOHA/IbHBIN IY/IbT YIIPaB/IeHNUA.

* Jlerko cobypaeMblit ¥ pa3bypaeMblii IPUEMHMK ¢ 6aTapeiiHbIM OTCEKOM ¥ YIOOHOI KPBIIIKOIL.
* Incddeperunan ¢ 4eTBIpbM KOHMYECKUMY 3y0UaTBIMU KOJIECAMMUL.

* [epMeTUYHbIE IAPUKOBbIE ITOAIIVITHUKNA.

* [TpuBOAHbIE BaJIbl 113 A/IFOMIHIIEBOTO CIUIABA.

* Mopie/b MOTHOCTBIO cCOOpaHa ¥ TOTOBA K MCIIONb30BAHMIO.

/'\ Banmanme:

- HacTtoamas paguoynpapnsaemas TOHOYHaA MOJieNb — He UrpymKa. OHa npefiHa3Ha4YeHa A 0/Ib30BaTeei
crapuie 14 ner.

- IIpexxe 4yeM HayaTh COOPKY VWIM YIPABIATH MOJE/IbIO, BHUMATETBHO IIPOYTHTE VI U3YUINTE PYKOBOACTBO
I10 3KCIUTyaTaliu.

- Cienpykanuy MOTyT He3HaYMTE/IbHO MEHATDCA, VI KOHKPETHAsI MOJIe/Ib, BO3MOXHO, OyieT OT/INYaThCA
OT M300pa>keHNI V1/ VIV ONVICAaHUI B JAHHOI MHCTPYKIUIL.

9TO BBICOKOCKOPOCTHAS pajyIOyIIpaB/sieMast MOJe/b, IIPY YIIPaBIeHNN KOTOPOI TpeOyeTcss OCTOPO>KHOCTD
VI 34paBblil cMbICL. Heco6iofieHe MHCTPYKIVIY 10 TeXHMKe 6€30IIaCHOCTI MOXKET IIPUBECTY K ITOTTYYeHMIO
TPaBM J/VJIV HOBPEX/IEHNIO COOCTBEHHOCTIL.


http://www.skm-toys.ru

I[OHO}IHI/ITe)IbeIe NNpEAMETHI /I YIIPABICHUA MOJC/IbIO

1. IHCcTpyMeHTBI, KOTOPbIe TPeOYIOTCS It COOPKU MOfIen ﬂ

[T I {.‘)}

[T a2 IOL]

® /Iuneiika

e Kycaukn
e Ilnockas n xpecTtoob6pasHas

OTBEpPTKMU

<-:] I] 1. 5mm mﬂ
Knein pna pesunbl 9. Omm m

" II'TaCTMACChI

@ B o 2. 5mm %

® Kpecroobpasubrit | 8]
K/TI0Y (MaJIbIif)

® [llecturpannsbie

e CocTaB 14 3aKpenneHns
KJII0YY

' Kpectoo6pasHblll  pe3b6OBBIX COEMHEHMI
K104 (0O0/IBIIION)

INPEJOCTEPEKEHUE!

CKPCH}IHH BUHTAaMI HallJIOHOBbIE U IJITACTMAaCCOBBIE neTain, HE HO}IbSYﬁIT@CB MOIIHBbIMNI
OTBEPTKaMI. Oco6eHHO OITacHBI OTBEPTKHU C IJIEKTPOIIPUBOIOM. Cnuikom 6I)ICTPOG coegn-
HEHNE [IpUBOAVIT K HArp€BY YCTaHAB/IMBA€EMbIX BITHTOB, 113-3a KOTOPOT'O JINTbhI€ IIOBEPXHOCTN
MOT'YT IHOKPbBITbCA TPpEIIMMTHAMMN U Ja’K€ pa3pyLINTbCA.

2. Ina pa6oThI OTPeOYIOTCA TaKKe:

mes1oyHble 6aTapen Tuma AA s
nepepnatunka (I1Y), 8 mr.

BAJKHO!!!

[Tpexxne yeM 3ayCTUTD ABUTATENb, IPOBEPBTE, YTOOBI BCe (DMKCATOPBI OBUIN XOPOIIO 3aKpe-
IUTeHbI (BUHTBI, raiikul, O0ITHI 1 Op.)

Ecnu xakoe-To coeuHeHMe cabo 3aKperieHO, BOCIIOb3YITECh COCTABOM /IS 3aKpeIyIeH
Pe3bOOBBIX COEMHEHNI.



Ilepen cOopKoii MOfen BHMMATETbHO M3yYNTeE

CTIeAYIOIINe MHCTPYKIIMI:

1. Mopens copepkut Mmenkue u octpoie getanu. SAIIPEHNIEHO paBaTh MaieHbKUM JeTAM.
2. He urpaiite c MOfenbIo Ha yINIAX C OKMBICHHBIM JOPOKHBIM IBVDKEHVEM VI Ha IIOCCe.
Heco6nroneHne 3Toro nmpaBmuia MOKeT IPUBECTU K CEPbe3HBIM JOPOKHBIM MPOUCIIECTBI-
sIM, TPAaBMaTU3MY, HAHECEHUIO yiiep6a Iy»KOMy UMYLIeCTBY M T. .

3. Bo nu3bexxanune 0>kOroB He KacaiiTecb MOTOpa M ITTyIINTE/LA CPa3y MOC/Ie TOTO, KAK OHU
IepecTaHyT padoTarh.

4. Hukorpga He ynpas/isiiTe MOAENbIO C KeM-THOO0 HA OJHOI U TOJI JKe 4acToTe. ITO MOXKET
NPUBECTH K MyTaHNILIE B CUTHA/IAX WIN faKe K HECYACTHBIM CITy4asAaM.

NucTpykiun no ucnonb3oanuio IIY, padorariero

Ha yacrote 2,4 I'lx

CrenmanbHbIe€ CUMBOJIBI

O6pamaiiTe BHMMaHME Ha 3TV 0003HAYEHNA V1 BBIIIO/HANTE aOCOMIOTHO BCe MHCTPYKIMM 110 6€30I1aCHOMY VICIIONb-
30BaHMIO MOJIe/II, YTOOBI M30€KaTh HECUACTHBIX C/Ty4aeB, He IIOMYINTh TPaBM CAMOMY U He HAHECTH UX OKpy Kalo-
I[VIM JIFOTISIM.

/\ Omnacrocrs!
& [Ipenocrepexenue!

& Baumanme!

CoO6mroenne nmpaBui 6€30MacCHOCTI

He urpaiite c MOpie/1blo HOUBIO MM B IVIOXYIO ITorofy. Oco6eHHO onacHbI MMBHY U Tpo3bl. OHU co3za-
0T ITIOMEXU pa,IH/[OC]/II'HaHy, " MO€/Ib CTAHOBUTCA HeynpaB}IHeMoﬂ, 9TO MOXET IpUBECTU K HECHACTHBIM
CHy‘IaHM " TpaBMaM.

IIpexxe 4eM HavaTh IOIb30BATHCA MOJIE/IbIO, IPOBEPHTE, IIPAaBUIbHO /I PearupyloT CEPBOIIPUBO/IbI Ha
KOMaH[bI C ITY. Ecnu mammHa OTK/IMKaeTcs Ha KOMaH[bI C HYIIbTa HEeIIpaBUJ/IbHO, HOHCTPO]?ITQ cepBoOIIpn-
BOJIBI.

Hepe,u Ha4dYaJIoOM pa6OTbI C MOJ€/IbIO IMEPEKITIOINTECh HAa KaHaJI ra3a 2u YCTAaHOBUTE IIEPEK/ITI0OYATE/Nb B Ca-
MOe HIDKHee I0JI0)KeHe. TonbKo IToce 9TOro MO>KHO BKJTIOUNUTD ITy/IbT YIIPABJ/ICHUAL. HPI/IeMHI/IK BKITIO-
JaeTcA B IIOCJIENHIOIO O4Y€pPEb.

[Tocne 3aBepieHnst pabOTHI BBILIIEONMICAHHAS TIOC/IEOBATEIbHOCTD IeVICTBII BBITIOTTHAETCS B 0OpaTHOM
INopAfKe: CHa4YajIa BbIKJIIOYA€TCA IIPMEMHIIK, a 3aTEM ITyJIbT.

Ecnn olepanyuy Hadaja 1 3aBEpIICHUA pa60TbI BBIIIO/THATD HEIIPpAaBUJ/IbBHO, B HPYFOM rnopAanke, To MO€/Ib
CTAaHOBUTCA HeynpaBHﬂeMoi{, 4YTO MOJKET IIPpUBECTU K HECHACTHBIM cnyanM " TpaBMaM.

3apapka 6arapeii

/"\ Ecnmu npmemuumk nan ITY nurarTcsa oT nepesapsaKaeMbIX HUKEIb-KaIMIEBBIX VIV HUKE/Tb-MeTa/IIOT -
IPUIHBIX aKKyMY/IATOPHBIX 6aTapeii, To IpeXXfie YeM BK/II0YaTh Pagroo60pynoBaHye, CIefyeT IPOBEPUTH
cocrostHMe H6aTapeit. HemoctaTouHoe 111 pabOThI HANPsKeHMe IPUBOANT K COOSIM B yIIpaBIeHUN MU
BOOOIIIE K [TOTepe YIPaB/IAeMOCTI MOJEN, @ 9TO TPO3UT ONACHBIMU MOC/IeACTBUAMN. Ec/iu HanpsxeHue
OaTapen HeOCTaTOYHOE, HEME/ICHHO HaYlMHAITe 3apsDKaTh 6aTapero.

2



TexHuveckue XapaKTepUCTUKI Mepe-
maTYMKa (MyIbTa ympaBaeHNs)

wwsgLe

Kananbr: 2 kaHanma

Tun mopenu: Apromo6ms/Katep

Mo1HOCTb pagnodacToThl: MeHee 20 nbM

Mopynanua: GESK

Tun xopa: uudposoit

YyBcTBUTENBHOCTD: 1024

OmnoseleHne o TOHVKEHNY HAIPSXKEHNA: €CTb — CUTHAIN-
3UpyeTcs HalpsKeHne MeHee 9 B oo e
[Topt DSC: ectb (3,5 Mm) W
ITopT n1a NOAKII0OYEHNA 3aPAJHOTO YCTPOJMCTBA: €CTh
Anexrponutanre: 12 B mocrossHHOrO TOKA, 8 OaTapeek TuIa

AA c HanipsxeHueM 1,5 B kaxpas

Macca: 328 r Recever
IlnuHa aHTeHHbL: 26 MM 11
Pasmepsnr: 159 x 99 x 315 mMm
LIBeT: 4yepHbIi
Ceprudukanus: EC (Esponeiickuit Coros), DKC (Dene- -
panpHas komuccus no csasu (CIIA))

LA =N
IIpumevanmne: H —H

Figure 1

BATTERY

AHTeHHa IIpMeMHMKA JO/DKHA HAaXOAUTDHCA B BEPTUKA/IbHOM I10JI0XKe-
HUU U He KacaThCs META/VINYeCKUX IPeaMeTOB (CM. puc. 2). Puc. 1

IToproroBka k pa6ote ITY n npueMHIKa (KOMIIOHOBKA):

[TpreMHMK 1 TepefaTINK (IIy/bT YIPaBIeHNA) KOMIOHYIOTCA Ha 3aBOJE.
1. YcranoBute 6araperiku B I1Y 1 3akpoiite 6aTapeiiHblil OTCEK.

2. CoenyHMTEe KOMIIOHOBOYHBII Kabe/b ¢ THe30M KOMIIOHOBOYHOro Kanaia 3 (Ch3) mpuemHuka (cMm. puc. 2).

3. CoepgyHnTe OaTapero MprueMHIKa ¢ HOPTOM IpueMHMKa ¢ Mapkuposkoit VCC. ITocie 9TOro HauMHaOT MUTaTh
IIBa CBETOAVOMHbIX MHAMKATOPA IPUEMHMKA, 4YTO O3HAYAET: «IIPUEMHIUK — B COCTOAHMY KOMIOHOBKI».

4. Haxxmure n yep)XKuBaiiTe Ha)KaTol KOMIIOHOBOYHYI0 KHONIKY ITY, a satem Bxmrounte ITY.

5. CBeTOMOgHBIN MHAMKATOP IIPMEMHMKA NO/DKEH MepecTaTb MUTATb. - -

9TO MpON30iiAeT NPUMEPHO Yepes 5 ¢ (KOrfa 3aBepUINTCS IPOLecC KOMIIOHOBKIL.
6. OTIycTuTe KOMIIOHOBOYHYIO KHOIIKY IIY 1 oTcoemnunTe KOMIIOHO-
BOYHBIII Kabe/lb IPMeMHMIKA.

7. YCcTaHOBUTE CEpPBOIPUBOJ, 1 UCIIBITANITE €TO.

8. Ec/it TecT mpoliresn ycIrenHo, 0OTCOeAMHNTE Kabelb 91eKTPOINTaHV
ot npuemMHuka (ot nopra VCC).

9. KOMIIOHOBKY MO>XHO CYMTaTh 3aBEPUIEHHOIA.

Bxnrouenue:

1. Bkarounre ITV.

2. IlogxmounTe MCTOYHMK MEKTPONUTAHNA K IPUEMHUKY.

3. CBeTOMOHBIN MHANKATOP JJO/DKEH CBETUTHCS IIOCTOSHHBIM CBe-
TOM.

4. CucrteMa rotroBa K MCIIOTb30BaHUIO.

T N
3 x power O Rx power ON



3aBepieHue paboThI:

1. OTCOCI[I/IHI/ITG IIpUEMHMK OT VICTOUYHMKA JJIEKTPOIIVTAHNIA.

2. BoixknrounTe ITV.

®yukuun nynpra ynpasinenus (IIY):

Onexrpornuranue 1Y BbikI0YeHO

Anexrponuranne [1Y BbIK/TIOYEHO

BUJI CIIEPEJIN

BUJI CBOKY

(D BIIOK YIIPABJIEHUS

(@ AHTEHHA 2,4 TTy

POWER LED ST TRIM
nTas - coetomion) Koncca ~ noRcrpoiika
@ PYJIEBOE KOJIECO

@ POWER SW ® THREV

AR PA3BEM DSC
(®) BATAPEJTHBIV OTCEK ©  rncu DG nomren

BUJT C3ATIU

opa)

ew DSC nn
bioreporo

IT1a QYHKIMA peryiupyer
HaIlpaB/ieHNe IBVKEeHUA

MO eI

9T1a QyHKIUA yIIpaBIsAeT ra3oM
(CKOpPOCTDI0 IBVKEHM ST MOJIETTN)




BS&809T B pas

BS901-067
. BS!

BS903-074
BS903-075

BS809-003

BS809-0
BS903-089-
BS903-014—

B7053

B7054

, BS903-079
¥ /1B3809-004

BS903-073

BS903-074 BS803-011 N
BS903-004 BS903-021 2
o N T Bsao0os B 59030 >

M\ . BS903-010 §~ §
BS903-075 /

e\ J &
NS, 33903—023\\\; -
N %§g§%g®33903—025/' .
\ ;7 il

~ 33903—07% i

BS903-017

BS903-016
BS903-111
BS903-014
BS903-089
BS809-008

N\
/ R )
S /
/

%
\

BS903-070
BS903-029

BS903-092  BS902-051
BS803-004
BS903-067 g:ggg"g;; BS809-0
BS903-092 X B7018 BS809-0C
BS903-067 !
\
BS803-004 &
Bs903—067\7hy e _§ 44

N &
S~ &
~
~
~
~
~

BS901-066 <&

BS903-092 .

BS803-004 \
BS809-002




BS902-051

OGPaHHOM BUIE BS903-087

BS803-021
BS809-014

903-004
$903-003

%@f BS903-007
" Bsg09-001  BS936-002
BS809-007 :

BS701-033 BS803-025

BS803-018 BS803-024

BS903-107
BS903-023 2

BS903-024
N Bs903-029
ﬁ

s

BS803-017 BS803-023

-z~ BS809-012 "\

~>~ " BSB03-009

7
I
1

/ BS803-012 oo oo BSH6-002
&, BS809-007
o |
""""" =
B - BS809-008
2N\~ BS936-089 R
%, .~ BS903-014 TN
=" BS903-058 (/. BS903-003
BS903-015 P Sanite
€ BS903-004

BS809-005 Py 5% BS903-005

BS809—-006 /
BS903-073\ BS903-023 BS903-074 444444444\\\\

1;rk<f"””
=\

N {(y"/}\ \
A\

BS903-061 BS903-075

.. @f; _ BS809-010
\\BS903-029 B5903-007
BS903-025 \ﬁz

o BS903-096 -

BS903-096\ - -

P Bsoo3-075 o000l 7 T g

% S BS905-001 57,
(¢ / \BS903-025 \ BS903-028

/ \BS903-0p1 BS903-029

S/ BS905-009
/ \.BS903-003
_BS903-004

§

BS903-007/

S803-028




Item No.
BS903-003
BS903-004
BS903-005
BS903-007
BS809-003
BS903-009
BS903-010

IeTann

Description

Shock absorber unit(plastic) 2pcs
Shock absorber unit(alum.) 2pcs
Brace lpcs

Body pin  6pcs

Upper susp. Arm set

Fr.bumper 1pcs

Suspension arm mount block 2pcs

BS903-011 Upper susp.arm mount-Fr/Rr

BS903-014
BS903-016
BS903-017
BS809-004
BS809-006
BS903-023
BS903-024
BS903-025
BS903-026
BS903-028
BS809-006
BS903-058
BS809-006
BS903-061
BS903-065
BS903-067
BS903-068
BS903-069
BS903-070
BS903-072
BS903-073
BS903-074
BS903-075
BS903-076
BS903-079
BS903-081

BS903-083
BS903-086
BS903-087

Ball bearing(6*12*4) 2pcs

Ball bearing(10*15*4) 2pcs

Fr/Rr C-carrier

Fr.lower susp.arm-L{/Rt
Transverse driver shaft set
O-washer 4pcs

Front suspension arm pin-short 4pcs
Suspension arm pin-long 4pcs
Fr.chassis

Lower susp.mount block-Fr/Rr
Steering linkage set 2pcs

Hub rear carrier

Rr.lower susp.arm-L /R

Rear suspension arm pin-short
TPF2.6*10 flat cross screw 12pcs
TPF3*10 flat cross screw  12pcs
TPF3*14 flat cross screw  12pcs
TPF3*16 flat cross screw  12pcs
ISO3*10 flat cross screw  12pcs
BT3*8 B-head cross screw 12pcs
BT3*12 B-head cross screw 12pcs
BT3*14 B-head cross screw 12pcs
BT3*16 B-head cross screw 12pcs
BT3*20 B-head cross screw 12pcs
BM3*10 B-head cross screw 12pcs
HM3*10 Cap head hexagon

screw 6pcs

Diff.outdrive D/set screw

Ball bearing (5*10*4) 2pcs

Ball bearing (12*18*4) 2pcs

Item No. Description
BS903-089 Pin (2*9.5) 12pcs
BS903-091 Washer A (5.2*10*0.2) 12pcs

BS903-092 Washer B (4.2*%8%0.2) 12pcs
BS903-094 Double way ball end 6pcs
BS903-095 M4*4 set screw 6pcs

BS903-097 Diff.gearbox

BS903-098 Diff.gearbox bulkhead-upper/lower

BS903-106 Screw pin (M3*9.5) 12pcs
BS903-107 Screw (M2.5*13) 12pcs
BS903-109 Diff.outdrive A/Pin(2*10)
BS903-110 Diff.outdrive B/Pin(2*10)
BS903-111 Kunckle Arm-L/R(metal)
BS933-006 Centre diff.box

BS933-012 Spur gear(46T)

BS809-011 Tail wing mount

BS701-033 Body post-Fr

BS701-034 Body post-Rr

BS702-049 Rollcage beam 2pcs
BS901-066 M3 locknut Spcs
BS901-067 Antenna pipe w/cap
BS902-051 BT3*10 B-head cross screw 12pcs
BS905-001 Rear chassis 1pcs
BS809-010 Tail wing 1pcs
BS936-001 Tire unit
BS936-002 NutM12
BS809-007 Rim hub pin(2*16)/0-Ring
BS809-008 Axle

BS809-002Chassis 1pcs

BS803-002 Side guard plate-L/R

BS809-013 Silk-screened body 1pcs
BS803-004 (ISO3*8) Flat cross screw 12pcs
BS803-005 Steering servo mount-A/B
BS803-006 Steering servo horn linkage Iset
BS803-007 Battery base-L

BS803-008 Battery base-R

BS803-009 Left/right battery cover
BS803-010 Servo saver unit

2pcs



IleTanm

Item No. Description

BS803-011 Upper deck-Fr

BS803-012 Centre drive shaft-Fr 1pcs
BS803-013 Centre drive shaft-Rr 1pcs
BS803-014 (BM3*14) B-head cross screw 12pcs
BS803-015 Receiver case-Upper/Lower
BS803-016 Front/rear upper deck mount
BS803-017 Upper deck-Fr/Rr
BS803-018 Wire mount

BS803-019 Centre diff.Uni

BS803-020 Centre diff mount
BS803-021 Centre Diff Cover
BS803-022 Motor mountt

BS903-021 Anti-roll bar set

BS903-029 Anti-roll bar fixation set 2pcs
BS903-096 (M4*8) Set Screw 6pcs
BS905-009 Rear Anti-roll bar set
BS701-035 Charger for 7.2V Ni-Mh battery
BS701-036 7.2V Ni-Mh battery

BS803-029 Motor heat sink

BS803-030 Motor cooling fan

Item No. Description

BS803-023 Motor gear 15T/M3 Grub screw
BS803-024 Brushless motor KV:2230
BS803-025 Diff. gearbox unit

BS803-026 Diff. Unit

BS803-027 Driving/Driven Gear, Diff.

Gear/Bevel gears
BS803-028 7.4V/20C LiPo battery
B7053 Transmitter complete
B7054 Receiver
B7018 Servo (9Kg)
B7055 Brushless ESC 80A

B7004-F 7.2V Ni-Mh battery & 2-4 cells 7.4V Li-Po battery charger

MPO-01  Wheel hex set

MPO0-02  C hub/c hub w/pin
MPO0-04 Rear hub set

MPO0-05  Shock stay mount
MPO0-06  Front suspension mount
MPO0-07 Rear suspension mount
MPO-11  Steering link



BS903-003 Shock absorber
unit (plastic) 2pcs
BS903-004 Shock absorber
uint (alum.) 2pcs

.
%% ™

BS903-007 Body pin 1.5
6pcs

N
\\%j\%

BS809-003 Upper suspension
arms

BS903-010 Suspension arm

BS903-011 Upper susp. arm

BS903-014 Ball bearing

BS903-016 Ball bearing

BS809-004 Fr suspension
arms (Lf/Rt) 2set

BS809-006 Transverse
drive shafts

BS903-023 O-washer 8pcs

& 3%37. 5mm

BS903-024 Front suspen—
—-sion arm pin—short 4pcs

mount 2pes mount-Fr/Rr b 6% 12%4 2pcs & 10% b 15%4 2pcs w/screw
I 2| .
( D : ;
( v & 3%56. Omn O

BS903-025 Suspension
arm pin-long 4pcs

BS903-026 Front damper

BS903-028 Lower susp.
mount block-Fr/Rr

—m]

BS809-012 Steeringlinkage
set 2set

BS809-005 Rr suspension
arms (Lf/Rt) 2set

¢ 3*34. 5mm

\

BS903-061 Rear suspension
arm pin—short 4pcs

Flat cross screw

BS903-065 TPF2. 6%10mm
12pcs

Flat cross screw

BS903-069 TPF3%16 mm

Flat cross screw

BS903-067 TPF3%10mm
12pcs

Flat cross screw

BS903-068 TPF3%14 mm
12pcs

Flat cross screw

BS903-070 IS03%10 mm
12pcs

L

B-head cross screw

BS903-072 BT3+%8 mm
12pcs

FTnet

L

B-head cross screw

BS903-073 BT3*12 mm
12pcs

B-head cross screw

BS903-074 BT3*14 mm
12pcs

N
TTinee

B-head cross screw

BS903-075 BT3%16 mm
12pcs

B-head cross screw

BS903-076 BT3%20 mm

12pcs

fIfive

B-head cross screw
BS903-079 BM3*10 mm

12pcs

FIFEET

Socket head cap screw

BS903-081 M3*10 mm 6pcs

/Sy
Y
BS903-083 Diff.Outdrive
D/M4x4 set screw

BS903-086 Ball bearing
& 5% 10%4 2pcs




0 Q

BS903-087 Ball bearing
& 12% d 18%4 2pcs

BS903-089 Pin ¢ 2%10mm
12pcs

SESRORONORG!
SECRORORORG!

BS903-091 Washer
$5.2xd10%0. 2 12pcs

SECRORORORG)
090009

BS903-092 Washer
$4.2xd8%0.2 12pcs

BS903-094 Double way
ball end 6pcs

D & «©

==/ = =
I— — =
I— = =
= =
= \—”

BS903-095 Grub screw
M4*4mm 6pcs

BS903-097 Diff. gearbox

BS903-098 Diff. g
bulkhead-upper/lower

8:0:9:4. 3!
8:0:9:4. 3!

BS903-106 M3+%9. 5mm Screw|
pin 12pcs

3pcs

S

BS903-109 Diff. outdrive
A/Pin(2%10)

&

BS903-110 Diff. outdrive
B/Pin (2%10)

BS903-111
Kunckle Arm-L/R(metal)

BS933-012 Spur gear (46T)

BS809-011 Wing mount (Lf/Rt)
Bushing & screws

8444
844848

BS803-004 (IS03*8)Flat
Cross screw

BS701-034 Body post-Rr

BS702-049 Main frame shaft

BS901-067 Antenna pipe
w/cap 3pcs

BS803-005 Steering
servo mount—A/B

FTinet
FTnee

B-head cross screw

BS902-051 BT3%10 mm
12pcs

BS809-010 Tail wing

[

BS936-002 Nut M12

BS809-007 Rim hub with
pins

BS809-008 Axle

BS809-002 Chassis

BS803-002 Side guard
plate-L/R

BS809-013 Silk-screened body

10




BS803-007 Battery base-L

BS803-008 Battery base—R

BS803-009 Left/right
battery cover

N

BS803-012 Centre drive
shaft-Fr

BS803-013 Centre drive
shaft-Rr

FFrFiFy
FPriFy

BS803-014 (BM3%14)
B-head cross screw 12pcs

U
BS803-015 Receiver
case—-Upper/Lower

0

©

BS803-016 Front/re
upper deck mount

BS803-018 Wire mount

BS809-015
Centre diff.Unit

BS803-020
Centre diff mount

BS803-021
Centre Diff Cover

BS803-023 Motor gear
15T/M3 Grub screw

BS803-024 Brushless
motor KV:2230

Diff. gearbox unit

BS803-027 Driving/Driven
Gear, Diff.Gear/Bevel gears

BS803-028 7.4V/20C
LiPo battery

B7053 Transmitter complete

B7054 Receiver 1pcs

B7018 9kg servo

11




JlonIOTHUTENbHbIE [IeTaIN

BS903-021 Anti-roll bar

%%%;i'
g“
v

BS903-029 Anti-roll bar
fixation set

S &€ <
= =
= % ==
= =
= =
= % =
\_/vl \/D, S
=S = =
= = =
=

= =

BS903-096 Grub screw

(]

7.2V Ni-Mh battery

Li-Po battery charger

BS803-030 Cooling fan

BS905-009 Rear Anti-roll BS701-035 Charger for
set M4#8mm 6pcs bar set 7.2V Ni-Mh battery
Stainless steel AL6061 Stainless steel AL6061
B7004-F 7.2V Ni-Mh .
BS701-036 battery & 2-4 cells 7.4V

MPO-11 Steering link

MP0O-01 Wheel Hex Set

Stainless steel AL6061

Stalnlesi steel AL6061

MP0-02 C HUB C HUB W/Pin

MP0-04 Rear Hub set

Stainless steel AL6061

?

MP0-05 Shock stay mount

T amaet

mount

Stainless steel AL6061

MP0-06 Front suspension

Stainless steel AL6061

B gt

MPO-07 Rear suspension
mount




